

Objekt: SO 001-Sjezd stan. 0,416 km

Rozpočet s poznámkou

Stavba: 417-19-000 - V REALIZACI - Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov		5 558,00	1 167,18	6 725,18					
Objekt: SO 001-Sjezd stan. 0,416 km		5 558,00	1 167,18	6 725,18					
SO 001 - Sjezd stan. 0,416 km		5 558,00	1 167,18	6 725,18					
1 - Zemní práce		5 558,00	1 167,18	6 725,18					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	elkem s DPH
001	113434	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO SKM	M3	3,00	1646,00	4 938,00	21,00	1 036,98	5 974,98
		<p>chodník v km 0,335 - 0,368: 62*0,1=6,200 [A] povrch vjezdu v km 0,416: 11*0,1=1,100 [B] povrch vjezdu v km 0,521: 21*0,1=2,100 [C] Celkem: A+B+C=9,400 [D]</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>							
		Vzhledem k výškovým poměrům nutno předělat - CENA DLE SOD							
002	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO SKM	m	10,00	62,00	620,00	21,00	130,20	750,20
		<p>podél stávajících chodníků celková délka: 41+30=71,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>							
		Vzhledem k výškovým poměrům nutno předělat - CENA DLE SOD							